

خبرها

مصوبات دولت اجرا می شود

ایرنا: رئیس دفتر رئیس‌جمهور و سخنگوی هیات دولت گفت: اجرایی‌شدن مصوبات هیات دولت در سفرهای استانی رئیس‌جمهوری و هییات دولت بی‌اساس است. «غلامحسین الهام» روز پنجشنبه در دومین روز سفر استانی رئیس‌جمهور به استان مرکزی در تفرش گفت: مصوبات سفرهای استانی با نظر کارشناسان شهری و استانی از طریق سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی و نمایندگان مجلس و دولت بررسی و پس از ارزیابی منطقه‌ای در هیات دولت مطرح می‌شود. وی گفت: آنچه که در این سفرها مصوب می‌شود قانون است و باید اجرا شود و پشتوانه اجرایی و اعتبارات آن پیش‌بینی شده است.

محکومیت به اتهام

صدور قطعات هواپیما به ایران

ایسنا: بنا به اعلام منابع دولتی در نیویورک، یک بازرگان سنگاپوری به اتهام صادرات غیرقانونی قطعات هواپیماهای نظامی و غیرنظامی برای استفاده در ایران محکوم شده است. به گزارش خبرگزاری رویترز، دادگاه فدرال بروکلین، ازنست کوچونگ سنگاپوری را به اتهام صادرات غیرقانونی و پولشویی برای صادرات دو میلیون و ۶۰۰ هزار دلار قطعات هواپیما به ایران از طریق مالزی در سال‌های ۲۰۰۱ و ۲۰۰۳ متهم شناخت.

ادعای جدید در مورد دیپلمات‌های ایرانی

ایسنا: خبرگزاری آسوشیتدپرس به نقل از سمیر جمعیع مدعی شد: چهار دیپلمات ایرانی که در سال ۱۹۸۲ در لبنان مفقود شدند به وسیله فالانژها کشته شده‌اند. به گزارش این خبرگزاری سمیر جمعیع، فرمانده سابق فالانژهای لبنان که فرماندهی گروهان گیری دیپلمات‌های ایرانی را در سال ۱۹۸۲ عهده‌دار بود به روزنامه‌المسفر گفت که مقامات ایران و لبنانی «اطلاعات احتمالی» را درباره محل دفن چهار ایرانی در اختیار دارند؛ زیرا «وزارت دفاع لبنان اوایل سال‌های ۱۹۹۰ تحقیقاتی نظامی در این‌باره انجام داد. امر همین حال حزب الله و ایران هر دو این مسئله را تکذیب کرده‌اند.

درخواست مذاکرات مستقیم با ایران

فارس: کمیته روابط خارجی مجلس سنای آمریکا خونسار گفت وگویی مستقیم دولت جورج بوش رئیس‌جمهوری این کشور با تهران در مورد پرونده هسته‌ای این کشور شد.

اعلام موضع روسیه در مورد ایران

ایسنا: وزیر امور خارجه روسیه در دیدار با نمایندگان پارلمان اروپا آنها را از موضع مسکو در رابطه با خاورمیانه و مسئله هسته‌ای ایران آگاه کرد. به گزارش خبرگزاری نووستی، سرگئی لاوروف در یک کنفرانس مطبوعاتی در پایان گفت وگویش با نمایندگان کمیته امور بین‌الملل پارلمان اروپا اظهار داشت: روسیه امیدوار است ایران با پیشنهاد سه کشور اروپایی به طور ساختاری برخورد کند.

امام جمعه تهران:حرکت‌های تروریستی باید در نقطه خفه شود

ایسنا: خطیب نماز جمعه تهران با اشاره به حادثه تروریستی هفته گذشته بم – کرمان گفت: همه قوا باید با اهتمام بیشتری به این قضایا نگاه و این نوع حرکت‌های کثیف را در نقطه خفه کنند. آیت‌الله امامی کاشانی در خطبه‌های نماز جمعه تهران، ضمن تسلیت به مردم عزادار در شهر بم و کرمان این مسئله را یک مسئله وسیع و کلی دانست و گفت: دشمن برای ایجاد ناامنی در مرزهای کشورمان برنامه‌ریزی کرده است، حال اینکه با چه ذهنیتی و با چه ابزاری می‌خواهد این کار را بکند جای حرف دارد.

بهترین گزینه را انتخاب کنید

ایسنا: سیداحمد خاتمی در گردهمایی فرماندهان نواحی و حوزه‌های مقاومت بسیج قم در تالار شفا تصریح کرد که مردم باید در انتخابات آینده مجلس خبرگان، بهترین گزینه را از نظر علمی و فقهی انتخاب کنند.

انهدام دوشیکه آدم‌ربایی و اخاذی

ایسنا: با تلاش‌های سربازان گمنام امام زمان(عج) در اداره کل اطلاعات استان کرمان و همکاری ادارات کل استان‌های فارس، هرمزگان، یزد و سیستان و بلوچستان، ضمن شناسایی و ردیابی دو شبکه مهم گروگانگیری، اخاذی و سرقت‌های مسلحانه در استان‌های مذکور، طی چند مرحله عملیات غافلگیرانه، کلیه اعضای این شبکه‌ها که ۱۸ نفر بودند، دستگیر شدند.

دیدار وزیر کشور

از مرکز جهانی علوم اسلامی

ایسنا: مصطفی پورمحمدی و هیات همراه طی بازدید از مرکز جهانی علوم اسلامی با طلاب و فضایی غیرایرانی این مرکز به گفت‌وگو پرداخت. وزیر کشور، طلاب و فضایی غیرایرانی را موجب رحمت و برکت برای دولت و ملت ایران و همچنین نقاط مختلف دنیا دانست. وی در این دیدار تاکید کرد که ما باید از مسلمان‌های ایرانی و بچه طبله‌های کل لایب‌الگو بگیریم که هیچ‌گاه حاضر نیستند قربانی مطامع دیگران باشند.

گروه سیاسی: محمود احمدی‌نژاد رئیس‌جمهوری روز پنجشنبه در دومین روز از سفر خود به استان مرکزی گفت: به کشورهای غربی می‌گویم برای خود دردرس درست نکند زیرا از طرح این گونه مسائل در مورد ایران فقط خودتان ضرر می‌بینید، ما به آنها می‌گوییم چشم‌های خود را باز کنند و حقایق را ببینند. رئیس‌جمهوری با بیان اینکه منطق ما در سیاست خارجی روشن است، گفت: همه از منطق ما در بحث انرژی هسته‌ای آگاه هستند و ما به جهانیان می‌گوییم منطق ما روشن و ساده است و هر فرد عاقلی باید آن را درپاید. وی با بیان اینکه مطالبه استفاده از انرژی صلح‌آمیز هسته‌ای حق همه ملت‌ها از جمله ملت ایران است، اظهار داشت: در حال حاضر تمام ملت‌ها از آزادیخواه به دنبال احقاق حقوق خود هستند و دیگر زیربار حرف‌های قلدرمآبانه نمی‌روند. ملت‌های آزادیخواه نیز به مانند ملت ایران بر حق خوشبختانه در آخر شکست خوردند و دلیل آن نیز این است که ملت ایران ایمان به خدا داشت و این ایمان و توحید باعث شد که ایرانیان پیروز شوند. ملت ایران ملتی مجاهد و شکست‌ناپذیر است. رئیس‌جمهور گفت: ما به مخالفان ایران در دستیابی به انرژی صلح‌آمیز هسته‌ای می‌گوییم اگر انرژی هسته‌ای چیز بدی است شما باید متباید داشته باشید. احمدی‌نژاد با بیان اینکه منطق ایران منطقی محکم و

ندارد. جنبش روشنفکری دینی قدرت ویژه‌ای پیدا کرده است. متفکران برجسته‌ای بروز و ظهور کرده‌اند و رسالت روشنفکری دینی را برعهده دارند. دیگر امروز نمی‌توان و نباید همان چیزی را که ۲۵-۲۰ سال پیش از

نهیض آزادی انتظار می‌رفت، توقع داشت، بی‌تردید مشاهده این موفقیت برای بازرگان بسیار خوشایند و فرح‌بخش است و او اگر چه امروز حضور ندارد، اما از اینکه جنبش روشنفکری دینی رو به توسعه و گسترش است خوشحال است. «پس از این گفته، یزدی چنین نتیجه گرفت: «تجربه مسلمانان در

کشورهای مختلف باجریان‌ها و جناح‌های سنت‌گرا، از جمله در ایران حاکی از آن است که آینده جهان اسلام به روشنفکری دینی تعلق دارد و پاسخ‌دهنده به ضرورت تغییرات و تحولاتی اجتناب‌ناپذیر، یبزدی در ادامه درصدد تبیین چرایی اعتقاد به هویت ملی – مذهبی برآمد. «توسعه جنبش برای آزادی ایران، نیازمند پیوند آن با هر دو رکن هویت ملی است. نمی‌توان به بهانه ملی بودن، بعد دیانت هویت ملی را نادیده گرفت. و با برعکس، نمی‌توان به بهانه دین و خدا به هویت ملی و فرهنگ ایرانی بی‌اعتناد بود. و یزگی ملی– اسلامی نهیض آزادی از این ضرورت سرچشمه می‌گیرد.» محور چهارم نهیض آزادی را نقد عملکردها تشکیل داد. او گفت: «بر ما خرده می‌گیرند که: نهیض نتوانسته است از حیث سازماندهی توسعه پیدا کند و این ایراد واردی است. درست است که «نهیض» حزب نیست و قرار هم نبود که حزب شود. هدف در واقع ایجاد یک جنبش همگانی برای آزادی است. اما این طور هم نبوده است که نمی‌توان با نباید جمعیّت «نهیض آزادی» را به یک حزب تبدیل کرد. «او سپس به سه نقش اصلی برای احزاب سیاسی طبق نظر کارشناسان سیاسی: «آرژنداری و فرآیند تحولات سیاسی»، «ایجاد ارتباط با مردم» و «بسیج و تجهیز و سازماندهی نیروهای مردم» اشاره کرد و در ارزیابی خود، دو مقوله اول را

مقلوه‌هایی دانست که نهیض آزادی در آن موفق بوده است اما در تشریح نتایج سوم ابتدا گفت: «فعالیت و مبارزه سیاسی علی‌الصول می‌بایستی بعد از مرحله تأثیرگذاری و ارتباط غیرارگانیک با مردم به مرحله سوم یعنی سازماندهی نیروهای مردمی ارتقا پیدا کند.» او گفت: «رابطه نزدیک و تنگاتنگی میان جنبش و دموکراسی وجود دارد. به همان نسبتی که جنبش برای آزادی و دموکراسی به پیروزی‌هایی دست پیدا می‌کند، در پرتو آن احزاب شکل می‌گیرند؛ اما چون فرآیند تثبیت آزادی و دموکراسی، خطی نیست و همیشه با فراز و نشیب‌هایی روبه‌رو است شکل‌گیری احزاب هم متأثر از این جزو و مد یا فراز و نشیب است. «مسئس او نتیجه گرفت که تشکل اش در مسیر سازماندهی حزبی حرکت نوسانی داشته و دارد. به اعتقاد یزدی «اگر دولت بتواند با کمترین هزینه فعالیت‌های احزاب مخالف را متوقف کند، از انجام آن تردید نخواهد کرد، اما اگر مخالفین سیاسی فعالیت‌هایشان را به گونه‌ای مهندسی کنند که هزینه برخورد دولت با آنان به سود آن بچربد، ممکن است از فشارها کاسته شود و آستانه تحمل فعالیت مخالفین بالا برود. «کار اصلی حزب سیاسی تلاش برای تثبیت مکتب‌ها به منظور انجام برنامه‌های اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی‌اش است. «این مسئله ایراد دیگری بود که یزدی درصدد پاسخ به آن برآمد و از انتخاب سیاست راهبردی اجنگ صحت و به جنگ قدرت» دفاع کرد. یزدی با تاکید بر این جمله که حاضر نیستیم برای کسب قدرت از فنون سیاسی رایج و به هر قیمتی پیروی کنیم،

ایران

احمدی نژاد در استان مرکزی:

نگاه ما به زنان باید تغییر کند



در این راستا تخلفی انجام دادند، به آنها تذکر دهند.

انتقاد احمدی نژاد

از ظلم به زنان

رئیس‌جمهور چهارشنبه شب در جمع منتخبان استان مرکزی حضور پیدا کرد و با آنها در مورد مسائل مختلف سخن گفت. محمود احمدی‌نژاد در این دیدار، بخشی از سخنان خود را به زنان اختصاص داد و اظهار داشت: نگاه ما باید به خانم‌ها مقداری عضو شود. حقیقت این است که نقش خانم‌ها در صیانت از بنیادهای جامعه مهم‌تر و موثرتر از مردان است. رئیس‌جمهور با بیان اینکه زنان در انتخاب‌پشتاز

بوده‌اند، گفت: این یک حقیقت است که باید همه بپذیرند. من از برخی افراد به خصوص آقایان گله دارم چرا که هر جا صحبت از فساد می‌شود، انگشت اشاره را به سمت خانم‌ها می‌برند و این یک بی‌انصافی است. چه کسی گفته که خانم‌ها ایجادکننده فساد هستند؟ چه کسی می‌تواند این ادعا را ثابت کند؟ واقعاً آین گونه حرف‌ها یک ظلم است. وی ادامه داد: من معتقدم هر جا خانم‌ها به صورت انبوه وارد شده‌اند فضا سالم‌سازی شده است. شما در راهپیمایی ۲۲ بهمن مشاهده می‌کنید که انبوه خانم‌ها حضور دارند و راهپیمایی در یک فضای سالم برگزار می‌شود. خانم‌ها هر

■

کجا تصمیم گرفته‌اند و حضور داشته‌اند، فضا را عوض کرده‌اند. مشوق بسیاری از موفقیت‌ها در عرصه دین، انقلاب و جنگ تحمیلی خانم‌ها بودند. احمدی‌نژاد با بیان اینکه بسیاری از جوانان مومن در دامن زنان تربیت شدند و آقایان نمی‌توانند نقش زنان را ایفا کنند، یادآور شد: وقتی که یک مرد از یک خانواده جدا می‌شود، آن خانواده همچنان بااربا می‌ماند ولی وقتی یک زن از یک خانواده می‌رود، آن خانواده متلاشی می‌شود و این یک واقعیت است که نمی‌شود انکارش کرد. رئیس‌جمهور گفت: اگر بخواهیم به نقش زنان مردان در جامعه نمره بدهیم، باید به زنان ۱۸ بدهیم و به مردان ۱۶. احمدی‌نژاد در بخش دیگری از سخنانش در این ارتباط گفت: زن و مرد مکمل یکدیگر هستند. زن و مرد بدون یکدیگر به جایی نمی‌رسند. کانون خانواده با زن و مرد مستحکم می‌شود و اگر خانواده ناکرده این کانون آسیب بیند تمام جامعه آسیب خواهد دید.

آرزو برای صعود تیم ملی

همچنین به گزارش ایسنا رئیس‌جمهور در تفرش اظهار امیدواری کرد که تیم ملی فوتبال ایران در مسابقات جام جهانی از گروه خود صعود کند. محمود احمدی‌نژاد گفت: امیدوارم تیم ملی فوتبال ایران در مسابقات جام جهانی آلمان از گروه خود صعود کرده و به مرحله بعدی برسد. وی در پاسخ به سئوالی درباره پیش‌بینی مسابقات تیم ملی فوتبال در جام جهانی گفت: اگر بازیکنان تیم ملی استوار و ایرانی بازی کنند، از گروه خود صعود خواهند کرد و این امری واقع‌گرایانه است نه آرمان‌گرایانه.

ابراهیم یزدی: آینده جهان اسلام به روشنفکری دینی تعلق دارد



سخنان خود را این گونه ادامه داد: «به نهیض آزادی ایران ایراد می‌گیرند که مواضع و برنامه‌های اقتصادی و خاستگاه و پایگاه طبقاتی نهیض آزادی روشن نیست. درحالی که هر حزب، علاوه بر مواضع عقیدتی و سیاسی باید مواضع اقتصادی روشن داشته باشد و منافع و خواسته‌گروه خاصی را در جامعه که پایگاه اصلی قدرت همان حزب است، نمایندگی کند. این سخن علی‌الاصول درست است، اما

این مربوط به شرایطی است که آرمان‌ها و خواسته‌های عمومی یک جامعه که فراوقمی و فراطبقاتی هستند تحقق یافته یا نه. در شرایط کنونی جامعه ما خواست همگانی یا نیاز ملی، قانونمندی و مهر ساختارهای حقیقی صاحبان قدرت است. به عبارت دیگر بحث یا موضوع محوری، حق حاکمیت ملت است. اختلاف بر سر شیوه‌های مدیریت اقتصاد نیست؛ از این‌یکه انگیزه اقتصادی در حفظ قدرت مطرح نیست، اما تا ملت خود صاحب اختیار ملک مشاقت خود نشود، بحث بر سر چگونگی اداره اقتصاد این ملک مشاعی تأثیر چندانی ندارد. بی‌علت نیست که احزاب سیاسی ایران عموماً و اکثراً با برنامه‌های اقتصادی ندارند یا مواضع و دیدگاه‌های آنان در حد اهداف یا آرمان‌های اقتصادی است. هنگامی که جامعه از وضعیت کنونی عبور کند و به مرحله دموکراسی وارد شود و مقررات و قانونمندی‌های یک جامعه دموکراتیک بر روابط احزاب و قدرت حاکم شود، احزاب سیاسی می‌توانند و می‌بایستی براساس مبانی اعتقادی و آرمان‌های اقتصادی، برنامه‌های اقتصادی کارشناسانه خود را ارائه دهند و مناسبات خود را با گروه‌ها و طبقات روشن کنند. «محور پنجم سخنان دبیرکل نهیض آزادی ایران گزارشی بود از وضعیت کنونی این تشکل که به دو قسمت تقسیم شده بود، گزارش اول از درون تشکیلات و چگونگی بازسازی و گزارش دوم از چگونگی برخوردها با این تشکل بود. «استوار و ثابت قدم به پیروی از فرموده خداوند که من المومنین رجال صدقوا ما عاهدوا الله علیه فمنهم من قضی نحبه و منهم من ينظر و ما بدلوا تبدیلاً» همچنان به راه خود ادامه خواهیم داد و برای این منظور استراتژی و راهبردهای خود را نیز تدوین کرده و به تأیید کنگره و شورای مرکزی نیز رسیده و اجرا خواهد شد. و اینچنین بود که یزدی سخنان خود را در شش محور بیان کرد تا نوبت به عضو جوانی از نهیض آزادی برسد. فرزاد ساجد اردبیلی سخنان خود را با عنوان جوانان و نهیض آزادی بیان کرد. پس از سخنان این عضو جوان بود که ماشاء‌الله شمس‌الواعظین سخنگوی انجمن دفاع از آزادی مطبوعات پشت تریبون قرار گرفت تا دیدگاه خود را درخصوص نهیض بیان کند.

جریان روشنفکری میانه‌رو

شمس‌الواعظین با توجه به طرح مباحث سنت و روشنفکری دینی در امانگاه کیهان که او سردبیری‌اش را برعهده داشت ابتدا لازم دید تا نکته‌ای را متذکر شود: «نهیض آزادی ایران است. «او سپس گفت: «اگر روزی روزنامه‌نگاری را کنار بگذارم و بخواهم فعال سیاسی شوم حتماً نهیض آزادی را انتخاب خواهم کرد.» او برای این امر دلیلی را ذکر کرد: «عمر بلند نهیض آزادی به آن شخصیت نهاده‌یی شده‌ای داده و آن را الگوی دیگر گروه‌ها قرار داده است. «شمس‌الواعظین در ادامه رقیب ملی این تشکل را جبهه ملی و رقیب غیرملی آن را حزب توده معرفی کرد: «نهیض آزادی در این میان حرکت جامع‌الاطرفی دارد که طولانی بودن مدت فعالیتش سنت‌ها، عرف‌ها و سن تشکیلاتی را ایجاد کرده که دیگر نبروهای سیاسی می‌توانند از آن بهره ببرند. «اما شمس در سخنان خود لازم دید تا به نقد سخنان دبیرکل نهیض آزادی بپردازد. «نهیض آزادی ایران با این عمر طولانی باید بتواند با جامعه و بدنه آن ارتباط بیابد چون در غیر این صورت نقش جدید نهیض در صفوف جامعه دیده نمی‌شود. «لذا او پیشنهاد کرد که شاخه جوانان نهیض آزادی ایران فعال‌تر شود. قرائت پیام جبهه ملی ایران ادامه‌دهنده مراسم روز پنجشنبه نهیض آزادی بود تا رضا خاتمی با استقرار در جایگاه سخنان خود را بیان کند.

حرکت بر یک راه قابل اهمیت است

«نهیض را به عنوان جریانی می‌شناسم که در کنار ایرانی بودنش به مسلمان بودن خودش هم افتخار کرده و ثابت کرده است که اگر ایرادهایی هم هست به رفتارهای دینی آنها است. «محمدرضا خاتمی دبیرکل جبهه مشارکت که در این مراسم حاضر شده بود، سخنان خود را اینگونه ادامه داد: «اینکه این نهیض ظرف ۲۵ سال بر یک شیوه و یک راه حرکت کند قابل اهمیت است و برای دیگر جریان‌ها فراخ از اینکه موافق نهیض باشند یا نه، منشاء کسب تجربه است. «رضاخاتمی با این نگاه که «ممکن است جریان‌هایی از دل نهیض بیرون آمده باشند که عملکرد و راهی دیگر را پیشه کرده باشند و این نهیض در راه خود استوار بوده است»، بر پایدی نهیض به اصل دین در عرصه سیاست، تاکید کرد.

سابقه خوب

«نهیض آزادی ایران عکس پدران و بزرگان خود را نصب کرده و به آن افتخار می‌کند. این یک افتخار و سابقه خوب برای نهیض آزادی ایران است. «عبدالله مومنی سخنگوی ادوار تحکیم وحدت سخنران دیگر این مراسم بود که اشاره‌ای گذرا اهمیت این تشکل را درموقع ارزیابی کرد اما گفت که این تشکل به عنوان یک حزب شناخته نمی‌شود و قوت بیشتر است. جلال جلالی زاده‌نماینده کرد در مجلس ششم سخنران دیگر این مراسم بود.

لزوم توجه به مقوله حقوق بشر

ترکس محمدی سخنگوی کانون مدافعان حقوق بشر نیز در چهل و پنجمین سالگرد نهیض آزادی تجربه این حزب را قابل نقد و بررسی دانست. او با یاد بزرگان نهیض آزادی ایران، «طالقانی»، «سحابی» و «بازرگان» گفت که آن‌ها تنها در نهیض آزادی سیاسی نقش داشته‌اند بلکه در تحولات فکری هم بسیار موثر بوده‌اند. این تحول آفرینی همزمان برای بسیاری از نسل‌های جدید باورکردنی نیست که آنها هم تحول سیاسی را بپذیری کرده‌اند و هم افرادی معتقد و پایبند بوده‌اند. محمدی در ادامه نظر و عمل دینی و سیاسی را از جمله خصلت‌های نهیض آزادی برشمرد که از جمله وجوه تمایز این تشکل با دیگر گروه‌ها است. محمدی سپس با طرح این موضوع که حقوق بشر امری دینی و دیرپا است از این تشکل خواست تا به مقوله حقوق بشر به عنوان یک امر عینی و ضروری دقت و توجه کند.

خبرها

هاشمی: در پرونده هسته‌ای باید اعتمادسازی کنیم

گروه سیاسی: هاشمی‌رفسنجانی معتقد است که برای رفع بهانه‌گیری در پرونده هسته‌ای باید اعتمادسازی کنیم و این هنر دیپلماسی کشور است. به گزارش روابط عمومی مجمع تشخیص مصلحت نظام، هاشمی که در خصوص نقش احزاب، پرونده هسته‌ای و مجلس خبرگان در دیدار با برخی فعالین سیاسی سخن می‌گفت، در پاسخ به پرسشی در خصوص پرونده هسته‌ای ایران گفت: امروز فناوری هسته‌ای از علوم مادر است. به همین دلیل غرب مخالف در اختیار گرفتن این علم توسط جمهوری اسلامی ایران است. رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام در پاسخ به پرسشی در ارزیابی از مجلس خبرگان فعلی و برگزاری انتخابات این مجلس، گفت: مجلس خبرگان وظایف خود را با جدیت انجام داده است و محرمانه بودن اطلاع‌رسانی در برخی موارد نباید شبهه کم‌کاری این مجلس را ایجاد کند. از دیگر سو رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام، تحزب و شکل‌گیری احزاب به معنای واقعی را نیاز جامعه و موجب افزایش مصونیت نظام جمهوری اسلامی عنوان کرد. هاشمی‌رفسنجانی نقش مردم را در حال حاضر در اداره جوامع پررنگ و موثر خواند و گفت: دوران تحمیل افکار و استفاده از زور به پایان رسیده و در عصر حاضر که دوران انفجار اطلاعات و افزایش آگاهی‌هاست، حاکمیت بر سرنوشت خود در سراسر جهان در حال تحکیم و عتق‌گیری است. وی نقش یخبندان و احزاب سیاسی را در اعتلای کشور وسیع و برجسته بیان کرد و افزود: فرهیختگان و نظام‌های فکری در قالب احزاب اصیل و پایدار می‌توانند با ایجاد جریان‌های صحیح در جامعه، موجب تحول شوند و با مدیریت توده مردم، باعث رشد و پیشرفت جامعه شوند.

گزارش خبری

دیدار لاریجانی و البرادعی

گروه سیاسی: خبرگزاری رویترز دیروز به نقل از یک دیپلمات ارشد ایرانی گزارش داد که علی لاریجانی دبیر شورای عالی امنیت ملی روز پنجشنبه به تریبش سفر کرده و با محمد البرادعی، مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی دیدار کرده است. به گفته دیپلمات‌های نزدیک به مذاکرات، دیدار میان لاریجانی و البرادعی در شهر وین برگزار شده است. این دیپلمات همچنین اضافه کرد: «در این دیدار دو طرف بر یافتن راه‌حلی سیاسی و دیپلماتیک از چگونگی از افزایش تنش‌ها و همچنین بر ادامه ایفای نقش اصلی آژانس در موضوع هسته‌ای تاکید کردند. «همچنین به گزارش خبرگزاری فرانسه به نقل از سفیر ایران در آژانس بین‌المللی انرژی اتمی، لاریجانی در دیدار با البرادعی به وی گفته که ایران با بازارسن آژانس همکاری می‌کند. علی‌الصغر سلسطانیه در همین زمینه گفت: ایران به همکاری خود با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی براساس پیمان منع گسترش سلاح هسته‌ای «ان‌پی‌تی» ادامه خواهد داد.

تنست لندن چهارشنبه برگزار می‌شود

در همین حال وزارت خارجه انگلیس دیروز اعلام کرد که نشست پنج عضو دائم شورای امنیت به علاوه آلمان موسوم به گروه (۵+۱) در مورد ایران روز چهارشنبه سوم خرداد برگزار می‌شود. این نشست که قرار بود دیروز در لندن برگزار شود، به علت تداوم اختلاف میان اعضای این نشست، و «نهایی نشدن پیشنهاد آلمان، فرانسه و آلمان» به تعویق افتاد.

اظهارات کفنی عنان

از سوی دیگر کوفی عنان دبیرکل سازمان ملل متحد از همه طرف‌های درگیر در مسئله هسته‌ای ایران خواست لفاظی‌ها را کاهش دهند. وی که در دانشگاه تسکو سخن می‌گفت نسبت به تلاش‌های دیپلماتیک از جمله اقدامات اتحادیه اروپا برای حل مسئله هسته‌ای ایران ابراز امیدواری کرد. وی همچنین گفت که ضرورت دارد فضا را آرام‌تر کرد و از اقدامات و لفاظی‌هایی که می‌تواند اوضاع را شعله‌ورتر کند، خودداری شود. عنان با اظهار اینکه ایران باید بار تردید را کنار بزند، گفت: قوياً امیدوارم که مذاکرات کنونی در شرف استوار بوده است، و رسیدن به راه‌حل از طریق مذاکره حاصل کند.

ایران غنی‌سازی را تعلیق نخواهد کرد

در همین حال معاون راهبردی دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی ایران گفت: «ایران آن‌چنان که تردیدها اروپایی می‌خواهد، غنی‌سازی خود را رها نخواهد کرد.» به گزارش فارس، علی حسینی تاش در گفت‌وگو با خبرگزاری رویترز گفت که تمرکز اصلی ایران بر تکمیل برنامه تحقیقاتی غنی‌سازی اورانیوم در مقیاس محدود است. وی گفت: «اتمام این مناقشه برای همه ارزشمند است. اما فعالیت‌ها و توانایی‌های هسته‌ای نیز برای ما ارزشمند است. «براساس این گزارش وی با اشاره به غنی‌سازی در مقیاس گسترده که برای تولید سوخت هسته‌ای به کار رفته و یا می‌تواند برای تولید تسلیحات هسته‌ای به کار گرفته شود، افزود: «ما تمامی تلاش خود را برای رسیدن به «اتمام» انجام خواهیم داد اما اگر تلاش‌هایمان موفق نباشد، کار خود را متوقف نخواهیم کرد.» درحالی‌که اروپا با پیشنهاد، جدید در مناقشه برنامه هسته‌ای ایران خبر داده است، حسینی تاش در واکنش به این پیشنهادها گفت: «این اقدامی مثبت خواهد بود. این گزارش با اشاره به آنچه «اطمینان تهران به مخالفت چین» و روسیه با تحريم سازمان ملل علیه ایران است، عنوان یک صادرکننده بزرگ نفت، تأمیده است. وی افزود، حسینی‌تاش گفت: «آنها همه از عواقب این مسئله آگاهند. «وی افزود: «ایران از مذاکرات گسترده با اتحادیه اروپا و آمریکا به عنوان راهی برای اعتمادسازی استقبال می‌کند. «حسینی تاش گفت: «این نگرانی‌ها بی‌اساس است، زیرا ایران هدفی برای تولید تسلیحات هسته‌ای ندارد. «



مجمع آموزشی نیکوکاری و عد الفخیر

ارائه دهنده خدمات آموزشی فنی و حرفه ای (دوره های کامپیوتر، حسابداری و ...)، توان بخشی ومشاوره ای هد در صد رایگان ویژه معلولین جسمی حرکتی جهت ترم تابستان کار آموز می پذیرد.

آدرس شعبه جنوب غربی: تهران، یافت آباد، میدان القدير، ضلع شمالی

پارک مهدی یافت آباد، شماره ۱۳۶، تلفن: ۰۲۵۳۲۰۵۰۰-۶۶۲

شماره حساب کمک های مردمی: جاری ۱۳۳۰ بانک صادرات شعبه تلخج

کد ۴۷۷۹ به نام جمع رتد آموزشی نیکوکاری رعد

www.south-raad.org

نشانی دفتر مرکزی تهران- میدان آرژانتین

خیابان احمدقصری(بخارست) خیابان ۱۷ شماره ۹

تلفن: ۰۲۲ - ۸۸۷۳۳۸۰۰ دوزنگار: ۰۲۱-۸۸۷۳۳۸۲۰



انتخاب حق شماست

بیمه کارآفرینان

نشانی دفتر مرکزی تهران- میدان آرژانتین

خیابان احمدقصری(بخارست) خیابان ۱۷ شماره ۹

تلفن: ۰۲۲ - ۸۸۷۳۳۸۰۰ دوزنگار: ۰۲۱-۸۸۷۳۳۸۲۰



فراخوان شرکت در اولین نمایشگاه بین المللی دانشگاهها، موسسات آموزشی و تجهیزات آموزشی

مهلت ثبت نام: ۸۵/۲/۲۵ تا ۸۵/۳/۲۰

پس از ثبت نام: ۸۵/۳/۲۱ تا ۸۵/۳/۲۵

نشانی دفتر مرکزی تهران- میدان آرژانتین

خیابان احمدقصری(بخارست) خیابان ۱۷ شماره ۹

تلفن: ۰۲۲ - ۸۸۷۳۳۸۰۰ دوزنگار: ۰۲۱-۸۸۷۳۳۸۲۰

پس از ثبت نام: ۸۵/۳/۲۱ تا ۸۵/۳/۲۵

نشانی دفتر مرکزی تهران- میدان آرژانتین

خیابان احمدقصری(بخارست) خیابان ۱۷ شماره ۹

تلفن: ۰۲۲ - ۸۸۷۳۳۸۰۰ دوزنگار: ۰۲۱-۸۸۷۳۳۸۲۰



Goognos

با آژانس ققنوس

راحت و مطمئن سفر کنید

دفتر مرکزی: تلفن: ۸۸۳۰۰۱۱۱

شعبه برج سایه تلفن: ۲۲۰۲۷۴۲۱

پس از ثبت نام: ۸۵/۳/۲۱ تا ۸۵/۳/۲۵

نشانی دفتر مرکزی تهران- میدان آرژانتین

خیابان احمدقصری(بخارست) خیابان ۱۷ شماره ۹

تلفن: ۰۲۲ - ۸۸۷۳۳۸۰۰ دوزنگار: ۰۲۱-۸۸۷۳۳۸۲۰